
 

 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

DETERMINAZIONE N.33 DEL  01 OTTOBRE 2020 

 

OGGETTO: ELENCO OPERTATORI ECONOMICI AMMESSI-ESCLUSI 

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 come 

modificato dall’art. 1 del Decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, per l'affidamento 

dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL 

RIFACIMENTO DELLE FACCIATE DELL’IMMOBILE DI PROPRIETÀ 

DELL’AC LECCE (Prospetti di Via Candido, Via Orsini, prospetti nn. 8 e 9). 

CUP J81B20000400005 - CIG 83846976D9. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PER LA FASE DI GARA 

 

In riferimento alla procedura in oggetto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i. si comunica:  

 

LE DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

 

 
1 SOTEC S.r.l. MAGLIE LE 

2 FGR COSTRUZIONI S.r.l.s. NOVOLI LE 

 

 

VISTO il verbale di ammissione della seduta pubblica del 25/09/2020 ore 15.15, per 

l’esame della valutazione della documentazione amministrativa, nel quale si è preso atto  

• della regolarità della documentazione presentata per l’ammissione alla fase 

successiva di apertura delle offerte tecniche di tutti e due gli operatori economici 

partecipanti alla gara; 

RICHIAMATI gli artt. 29 c. 1, 31 e 76 c. 5 del D. Lgs.50/2016 e s.m.i.,  

 

DISPONE 

 

L’AMMISSIONE alla procedura di gara in oggetto secondo quanto riportato nel verbale 

di ammissione del 25/09/2020 dei seguenti n. 2 operatori economici partecipanti alla 

medesima procedura:  

 

 

 

 



DITTE AMMESSE  

 
1 SOTEC S.r.l. MAGLIE LE 

2 

FGR COSTRUZIONI 

S.r.l.s. NOVOLI 

LE 

 

NON CI SONO DITTE ESCLUSE 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento relativo alle ammissioni/esclusioni sul 

profilo della stazione appaltante nella sezione amministrazione Trasparente, ai sensi 

dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,oltre che negli ulteriori siti dal comma 2 del 

medesimo art. 29, provvedendo alla comunicazione tramite PEC relativamente al presente 

provvedimento ai concorrenti partecipanti alla gara ai sensi dell’art. 76 comma 2 bis del 

Dlgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

                 f.to  IL RUP                     

Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 

                                                                                   


